PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos Departamento de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950 -1.º andar - Tel (42) 3220-1347 / 3220-1359 CEP. 84051-900 Ponta Grossa - PR

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS TESTE SELETIVO Nº 03/2009 PROJOVEM URBANO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONVOCA

os candidatos aprovados na primeira etapa do Teste Seletivo nº 03/2009, para a o emprego de PROFISSIONAL PARA A PREPARAÇÃO DO LANCHE, a comparecerem nas dependências da Secretaria Municipal de Educação – Sala 17, sita à Av. visconde de Taunay nº 950 – 1º solo, no dia 15 de maio de 2009, no horário das 13:30 `as 15:00 horas, para a apresentação dos títulos.

Departamento de Recursos Humanos, em 12 de

maio de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos